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PRAWDZIWE ŹRÓDŁO ODPRĘŻENIA

Victory Spa to lider na rynku europejskim w produkcji ekskluzywnych wyrobów 

wellness do użytku domowego. Hydropasja oraz wieloletnie doświadczenie 

w produkcji wanien z hydromasażem pozwalają producentowi zaoferować inno-

wacyjne, autorskie rozwiązania technologiczne. 

Docenianą i zauważalną zaletą wanien Victory Spa jest efektywny system 

hydromasażu, który tworzą odpowiednio dobrane ssaki, pompy, orurowanie 

o przekroju 50 mm oraz strategicznie rozmieszczone dysze własnej produkcji. 

W celu osiągnięcia jak najlepszych efektów hydroterapii w wannach zastosowa-

no, zarówno dysze rotacyjne do masażu szczególnie wrażliwych partii ciała, jak 

stopy czy plecy, oraz dysze stałe kierunkowe, które penetrują głęboko pozostałe 

mięśnie. Na szczególną uwagę zasługuje także nietypowy przekrój orurowania, 

który umożliwia swobodny przepływ wody i znacząco oddziałuje na skuteczność 

całego systemu oraz wpływa na odczuwalne dla użytkownika efekty masażu 

wodnego. 

Wszystkie produkty Victory Spa opracowane zostały z myślą o profilaktyce zdro-

wotnej i głębokiej relaksacji dostępnej w warunkach domowych. W proces ich 

powstawania zaangażowani byli doświadczeni inżynierowie, fizjoterapeuci i inni 

specjaliści z dziedziny medycyny. Wzornictwo produktów jest dziełem współpra-

cy z wieloma uznanymi projektantami sztuki użytkowej. Forma, kształt oraz este-

tyka wykończenia w połączeniu z najbardziej skutecznym systemem hydromasa-

żu dostarczają wyjątkowych korzyści i gwarantują niezwykły efekt terapeutyczny.

n   VICTORY SPA Sp. z o.o.

ul. G. Narutowicza 12, 70-240 Szczecin

Biuro Handlowe: Victory Spa Sp. z o.o.

ul. Kołobrzeska 24, 72-320 Trzebiatów

tel. 91 387 30 22, faks 91 387 33 61, www.victoryspa.net, e-mail: zamowienia@victoryspa.pl

Wanny Victory Spa dostępne są, jako wanny zwykłe, lub wyposażone w jeden 

z 3 systemów hydromasażu: masaż powietrzny, masaż wodny i masaż wodno-

powietrzny. Wszystkie modele w standardzie posiadają elektroniczne sterowa-

nie, automatyczną dezynfekcję, oświetlenie podwodne. Chromoterapia, radio 

FM/MP3, ozonator, pilot, aromaterapia, a także przepływowy podgrzewacz 

wody, odcięcie masażu wodnego pleców i płynna elektroniczna regulacja natę-

żenia masażu wodnego dostępne są jako opcje dodatkowe. Oferta producenta 

obejmuje modele prostokątne, narożne, asymetryczne, wolnostojące owalne, 

okrągłe dostępne w kilkunastu różnych rozmiarach.  Oprócz tego kolekcje 

wannowe zostały wzbogacone o modele nietypowe: wannę wraz z parawanem 

prysznicowym, wannę ze zintegrowanym panelem prysznicowym, kabino-wan-

nę. Wybrane modele wanien wykończone są elementami z drewna teakowego, 

konglomeratu lub stali nierdzewnej. 

n INFORMACJE DODATKOWE

Kraj produkcji: Polska

Dystrybucja: sieć Salonów Partnerskich dostępna na www.victoryspa.net 

Usługi: serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, doradztwo techniczne, szkolenia

Oferta: wanny z hydromasażem, wanny zwykłe, przenośne wanny ogrodowe 

Portable Spa, wanny Spa do użytku prywatnego i publicznego, kabiny masażo-

wo-parowe, panele prysznicowe
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